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O G Ó L N O P O L S K I E 
 

RP.PL 
Od poniedziałku parkowanie w kilku miastach znowu płatne 
Lokalne władze przywracają normalne opłaty w Strefach Płatnego Parkowania.  

https://www.rp.pl/regionyrppl/305049914-Od-poniedzialku-parkowanie-w-

kilku-miastach-znowu-platne.html 

 

SAMORZAD.PAP  
Częstochowa: Próbki pobrane, dużo mniej osób na kwarantannie  
Około 300 próbek do testu na obecność koronawirusa pobrał już tzw. 

wymazobus od mieszkańców Częstochowy przebywających na przymusowej 

kwarantannie.  

https://samorzad.pap.pl/klub-

samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-probki-pobrane-

duzo-mniej-osob-na 

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Koronawirus. Firma z Częstochowy zadbała o seniorów i zrobiła dla nich 
ochronne przyłbice 
Blisko tysiąc przyłbic wyprodukowanych przez Klimek-Plast trafi do seniorek i 

seniorów z Częstochowy. Firma przekazała je instytucjom i organizacjom 

zajmującym się najstarszymi mieszkańcami. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25917178,koronawirus-

firma-z-czestochowy-zadbala-o-seniorow-zrobila.html?disableRedirects=true 
 

Koronawirus. Na otwarcie biblioteki, muzeum i galerii sztuki 
częstochowianie muszą poczekać 
Chociaż kulturalne placówki w Częstochowie mogłyby szeroko działać już od 4 

maja – wstrzymują się z decyzją. Na razie w swoje progi nie zaproszą ani 

Muzeum Częstochowskie, ani Miejska Galeria Sztuki. To samo dotyczy 

Biblioteki Publicznej im. Biegańskiego. – Musimy zapewnić bezpieczeństwo i 

gościom, i pracownikom – tłumaczą. 
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https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25917579,koronawirus-

na-otwarcie-biblioteki-muzeum-i-galerii-sztuki.html?disableRedirects=true 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Kolejna częstochowska firma włączyła się w pomoc w walkę z pandemią 
koronawirusa. 
Wyprodukowane przez Klimek-Plast prawie tysiąc przyłbic przekazano w 

siedzibie firmy przy ulicy Warszawskiej. Przygotowane partie odebrali 

przedstawiciele 9 częstochowskich organizacji i instytucji działających w sferze 

społecznej. 

 

Odwołano Festiwal Jazzu Tradycyjnego Hot Jazz Spring 
Filharmonia Częstochowska z Polskim Stowarzyszeniem Jazzu Tradycyjnego 

podjęła decyzję o odwołaniu tegorocznego Festiwalu Jazzu Tradycyjnego Hot 

Jazz Spring. 
 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Bezpłatne testy dla pracowników żłobków i przedszkoli 
Prezydent Częstochowy w piśmie do Ministerstwa Zdrowia upomina się o 

bezpłatne testy dla pracowników przedszkoli i żłobków wracających do pracy. –  

https://zycieczestochowy.pl/prezydent-miasta-pracownicy-zlobkow-i-

przedszkoli-powinni-miec-sfinansowane-testy/ 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Kolejne osiem częstochowskich ,,Twarzy Przyszłości” 
Kolejne osiem młodych osób dołączyło do realizowanego w Częstochowie 

projektu ,,Twarze Przyszłości” w ramach 800-lecia pisanej historii miasta. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/35117,kolejne-osiem-czestochowskich--

twarzy-przyszlosci- 

 
Wymazobus obsłużył już wszystkich mieszkańców Częstochowy 
przebywających w kwarantannie domowej 
Około 300 wymazów od mieszkanek i mieszkańców Częstochowy mających 

wskazania do testów na obecność koronawirusa i pozostających w kwarantannie 

domowej w nieco ponad dwa tygodnie wykonał specjalny ambulans. Tym 

samym wyczerpał listę częstochowskiego sanepidu. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35118,wymazobus-obsluzyl-juz-

wszystkich-mieszkancow-czestochowy-przebywajacych-w-kwarantannie-

domowej 
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RADIOJURA.COM.PL 
Zakończył się remont w ZS im. Prusa 
Szkoły i przedszkola nadal zamknięte. Nie oznacza to jednak, że wstrzymane 

zostały też prowadzone w częstochowskich szkołach remonty. Właśnie dobiegł 

końca jeden z nich. Uczniowie Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa po powrocie 

w mury szkoły będą mogli korzystać już m.in. z nowego zaplecza sali 

gimnastycznej.  

https://www.radiojura.pl/zakonczyl-sie-remont-w-zs-im-prusa.html 

 
MOPS dla bezdomnych w czasie epidemii 
Osoby w kryzysie bezdomności mogą liczyć w Częstochowie na wsparcie. 

Jednostki miejskie i organizacje ściśle współpracują, aby zapewnić osobom bez 

dachu nad głową potrzebną pomoc. 

https://www.radiojura.pl/mops-dla-bezdomnych-w-czasie-epidemii.html 

 

FIAT.FM 
Spokojny majowy weekend w Częstochowie 
M.in. o pracy Straży Miejskiej w czasie długiego weekendu.  

http://fiat.fm/info/spokojny-majowy-weekend-w-czestochowie/ 

 

TV. ORION 

Wróciły opłaty za parkowanie 
Częstochowski Zarząd Dróg przywrócił opłaty w strefie płatnego parkowania.  

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/wrocily-oplaty-za-parkowanie/ 
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